REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/22/2024

ESTADO No. 066

Radicacion

76001311001220210048600

76001311001220220038200

76001311001220220049000

76001311001220230013500

76001311001220230019200

76001311001220230045800

76001311001220240005400

76001311001220240005700

76001311001220240006000

76001311001220240006000

76001311001220240008100

76001311001220240009800

76001311001220240009900

76001311001220240010500

76001311001220240012300

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Jurisdiccion Voluntaria

Jurisdiccion Voluntaria

Verbal

Demandante

PEDRO FELIPE VILLAQUIRAN NEGRET

CLAUDIA PATRICIA GALLEGO
MONSALVE

LUZ STELLA TELLEZ DE DOMINGUEZ

ESPERANZA VILLAFANE DOMINGUEZ

YASMIN ASCENETH CASTELLANOS

RANDY CARLO VILLAFANE ERAZO

SANDRA LORENA LOZANO GOMEZ

JUAN CARLOS LONDORNO FERRER

JHON JADER JARAMILLO ORTIZ

JHON JADER JARAMILLO ORTIZ

ANDRES DUVAN PARRA MARTINEZ

PEDRO JOSE SALAZAR MOLANO

ALDEMAR ENRIQUE BERTEL ROMANI

DANIEL ALBERTO BELANDRIA
RADEGONDE

RICARDO ANDRES DIAZ TORO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CTE. FRANCISCO JESUS VILLAQUIRAN

SARASTI

HERNANDO MAGIN CERON

CTE. LUIS EDUARDO DOMINGUEZ

PEDRO ANTONIO DIAZ LAVERDE

VALENTINA HENAO ROJAS

ARLETY ALVEZ HILARIO

HANS MENDEZ RODRIGUEZ

ROBERTO LONDONO CORTEZ

DURLEY NUNEZ RAMIREZ

DURLEY NUNEZ RAMIREZ

DIANA MARCELA AVILA GRIMALDO

PEDRO JOSE SALAZAR PIMIENTO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

YURANI MARCELA ORDONEZ CALERO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Notificacion. Ver estados web (6).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) LUNES 20 DE
MAYO DE 2024, A LAS 9:00 AM (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado recurso reposicion y en
subsidio de queja. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto accede a suspender audiencia del prox
26/04/2024. Ver estados web (6),

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR (ver estados
web)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 19 de julio de
2024, a las 9.00 am. (7) Ver estados web

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha
OBS. Se reeprograma audiencia para el 26/04/2024. Ver estados
web (6).

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web

Fecha
Registro

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

Folio | Cuaderno



Numero de registros:15
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/22/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ
Secretaria



